
           Zarządzenie Nr 190/2024 

 Prezydenta Miasta Ostrołęki  

 z dnia 21 maja  2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zwiększenia dostępności 

transportu publicznego i mobilności dla mieszkańców Miasta Ostrołęki,  przede wszystkim dla osób 

ze szczególnymi potrzebami, w tym osób z niepełnosprawnościami oraz seniorów 

 

Na podstawie art. art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) oraz § 6 ust. 1 załącznika do uchwały Nr 644/LXV/2014 Rady Miasta 

Ostrołęki z dnia 25 września 2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

na terenie Miasta Ostrołęki (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2014 r. poz. 9775 ) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 

1. Prezydent Miasta Ostrołęki postanawia przeprowadzić konsultacje społeczne w celu 

uzyskania opinii mieszkańców Miasta Ostrołęki na temat stopnia dostępności transportu 

publicznego i mobilności w mieście oraz poznania potrzeb komunikacyjnych osób ze 

szczególnymi potrzebami w tym osób z niepełnosprawnościami oraz seniorów. 

2. Przedmiotem konsultacji, o których mowa w § 1, jest przede wszystkim poszukiwanie 

rozwiązań służących zwiększeniu dostępności transportu publicznego i mobilności w mieście 

dla osób ze szczególnymi potrzebami, w tym osób z niepełnosprawnościami oraz osób 

starszych. 

§ 2. 

Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1, przeprowadzone zostaną w terminie od dnia  

23 maja 2024 r. do dnia 14 czerwca 2024 r. 

§ 3. 

Konsultacje będą prowadzone w formie zbierania uwag w wersji pisemnej z wykorzystaniem 

formularza konsultacyjnego, stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. Wypełniony 

formularz należy dostarczyć w terminie od dnia 23.05.2024 r. do dnia 14.06.2024 r. w następujący 

sposób: przesłać w formie skanu na adres e-mail: um@um.ostroleka.pl lub wysłać do Urzędu 

Miejskiego w Ostrołęce, ul. Plac gen. J. Bema 1, 07-400 Ostrołęka (w przypadku składania formularza 

w formie papierowej dla zachowania terminu liczy się data wpływu przesyłki do Urzędu Miejskiego w 

Ostrołęce). 

 

 

 



§ 5. 

Informacja o konsultacjach społecznych zamieszczona zostanie na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego w Ostrołęce, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Ostrołęce. 

 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ostrołęki. 

§ 7. 

Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów Miasta Ostrołęki. 

§ 8. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          PREZYDENT MIASTA  

 

             Paweł Niewiadomski 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 190 /2024 

Prezydenta Miasta Ostrołęki  

z dnia 21 maja  2024 

 

 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 

 

dotyczący zwiększenia dostępności transportu publicznego i mobilności dla mieszkańców Miasta 

Ostrołęka 

 

1. Dokąd Pan/Pani  podróżuje autobusem komunikacji miejskiej ? 

◌  dojazd do pracy/szkoły oraz powrót 

◌  sprawy 

◌  inna odpowiedź, jaka? 

◌  odwiedziny bliskich 

◌  inna odpowiedź, jaka?     ........................................................................... 

 

2. Do jakiej części miasta dojeżdża Pan/Pani autobusem komunikacji  

      miejskiej ? 

……………………………………………. 

……………………………………………. 

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 

 

3. W jakie dni tygodnia korzysta Pan/Pani z połączeń komunikacji miejskiej ? 

◌  poniedziałek – piątek 

◌  sobota - niedziela 

◌  święta,  jakie ?    ....................................................................................... 

 

4. Jak często korzysta Pan/Pani  z połączeń komunikacji miejskiej ? 

◌  codziennie 

◌  kilka razy w tygodniu 

◌  kilka razy w miesiącu 

◌  sporadycznie 

 

5. Jakie udogodnienia dla osób starszych i niepełnosprawnych należałoby Pana/Pani zdaniem   

wprowadzić w komunikacji miejskiej w zakresie:  

    (krótki opis dla każdego obszaru) 

 

a) autobusów: ........................................................................................................ 



................................................................................................................................ 

b) przystanków komunikacji miejskiej: ................................................................... 

................................................................................................................................ 

c) rozkładu jazdy autobusów (godziny kursów):  ................................................... 

................................................................................................................................ 

d) siatki połączeń (linie) i częstotliwości autobusów:   .…...................................... 

................................................................................................................................ 

e) strony internetowej/aplikacji mobilnej dot. komunikacji miejskiej:  

................................................................................................................................ 

f) inne elementy komunikacji miejskiej: .................................................................. 

................................................................................................................................ 

 

6. Do jakiej grupy pasażerów Pan/Pani się zalicza ? 

◌  osoba czynna zawodowo 

◌  osoba ucząca się 

◌  osoba niepełnosprawna 

◌  senior 

 

7. Pana/Pani wiek : 

◌ do 18. roku życia 

◌ 19 – 30 lat 

◌ 31 – 40 lat 

◌ 41 – 60 lat 

◌ powyżej 60 lat 

◌ powyżej 70 lat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


